
 
Dz.01.0021.1.36.2021 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 127/2021 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 18 listopada 2021 r. 
 

 
 

w sprawie powołania składu zespołu zadaniowego ds. problemów powodziowych 

mieszkańców Miasta Krakowa 
 
 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) oraz Uchwały 
Nr XXII/299/2020 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do wydawania 
opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

 

Wnosi się o włączenie członka Rady Dzielnicy I Stare Miasto: 

Pana Olgierda Sęczka do składu zespołu zadaniowego ds. problemów powodziowych 

mieszkańców Miasta Krakowa. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

W związku z pismem Wydziału Gospodarki Komunalnej, znak: GK-05.7001.117.2021.ARZ 

z dnia 08.11.2021 r. w sprawie powołania składu zespołu zadaniowego ds. problemów 

powodziowych mieszkańców Miasta Krakowa wnosi się jak w § 1. 

 

 

 

                                                                        Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                                           Dzielnicy I Stare Miasto                                                                                                                                    

                             Tomasz Daros 

 


